MC TIRRENO
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. - Timing -
Trofeo SUD Italia FMI 4" Prova g
]
Trofeo Sud Italia 4 Prova Laureana (RC)
]
MX1 Crossodromo S. Anna - Laureana 1,500 Km.
Seconda Manche 23/05/2010 18:10.
Gara Iniziato a 18:12:15
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
5 1:43.161 18:21:19.904
(12) CARBONE PASQUALE 6 1:46.893 +3.732 18:23:06.797
1 18:13:46.980 7 1:46.144 +2.983 18:24:52.941
2 1:38.637 18:15:25.617 8 1:47.842 +4.681 18:26:40.783
3 1:40.784 +2.147 18:17:06.401
4 1:40.035 +1.398 18:18:46.436 (179) LEGATO FORTUNATO
5 1:39.799 +1.162 18:20:26.235 1 18:14:02.942
6 1:42.342 +3.705 18:22:08.577 2 1:49.046 +2.669 18:15:51.988
7 1:43.492 +4.855 18:23:52.069 3 1:46.377 18:17:38.365
8 1:44.135 +5.498 18:25:36.204 4 1:47.520 +1.143 18:19:25.885
5 1:47.045 +0.668 18:21:12.930
(33) SALLICATI CORRADO 6 1:50.186 +3.809 18:23:03.116
1 18:13:59.193 7 1:48.648 +2.271 18:24:51.764
2 1:40.113 +0.292 18:15:39.306 8 1:52.409 +6.032 18:26:44.173
3 1:39.821 18:17:19.127
4 1:40.596 +0.775 18:18:59.723 (76) SETTECERZE ELISEO
5 1:41.332 +1.511 18:20:41.055 1 18:14:15.660
6 1:41.789 +1.968 18:22:22.844 2 2:05.604 +1.198 18:16:21.264
7 1:40.975 +1.154 18:24:03.819 3 2:06.323 +1.917 18:18:27.587
8 1:43.485 +3.664 18:25:47.304 4 2:08.411 +4.005 18:20:35.998
5 2:08.572 +4.166 18:22:44.570
(1) SACCA' CARMELO 6 2:07.814 +3.408 18:24:52.384
1 18:13:55.469 7 2:04.406 18:26:56.790
2 1:44.907 +3.157 18:15:40.376
3 1:42.290 +0.540 18:17:22.666
4 1:42.490 +0.740 18:19:05.156
5 1:41.750 18:20:46.906
6 1:42.041 +0.291 18:22:28.947
7 1:41.870 +0.120 18:24:10.817
8 1:43.551 +1.801 18:25:54.368
(216) GUARINI EMANUELE
1 18:13:55.910
2 1:42.977 +1.129 18:15:38.887
3 1:45.376 +3.528 18:17:24.263
4 1:43.289 +1.441 18:19:07.552
5 1:41.968 +0.120 18:20:49.520
6 1:41.848 18:22:31.368
7 1:42.282 +0.434 18:24:13.650
8 1:45.325 +3.477 18:25:58.975
(6) CALOGERO ANTONINO
1 18:14:01.336
2 1:48.397 +4.545 18:15:49.733
3 1:45.889 +2.037 18:17:35.622
4 1:44.567 +0.715 18:19:20.189
5 1:44.283 +0.431 18:21:04.472
6 1:43.852 18:22:48.324
7 1:44.817 +0.965 18:24:33.141
8 1:44.400 +0.548 18:26:17.541
(111) DI FRANCO GIUSEPPE
1 18:13:53.225
2 1:45.112 +1.807 18:15:38.337
3 1:43.305 18:17:21.642
4 1:43.631 +0.326 18:19:05.273
5 1:43.455 +0.150 18:20:48.728
6 1:47.459 +4.154 18:22:36.187
7 1:52.916 +9.611 18:24:29.103
8 1:50.297 +6.992 18:26:19.400
(59) DEODATO DAMIANO
1 18:14:20.079
2 1:46.852 +3.691 18:16:06.931
3 1:44.764 +1.603 18:17:51.695
4 1:45.048 +1.887 18:19:36.743
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits
Direttore di gara : Vittorio Cordi' www.amb-it.com
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